[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.12.2015
	№ 2489

                                                        г.Боровичи

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид                    использования земельного участка по ул.Окуловской
На основании заявления Мороко Ивана – Глеба Романовича о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, протокола публичных слушаний от 12.11.2015, заключения о результатах публичных слушаний от 24.11.2015, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Боровичского городского поселения утвержденными решением Совета депутатов Боровичского городского поселения от 25.10.2011 № 86 (в редакции от 22.09.2015 № 8), Уставом Боровичского муниципального района, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Предоставить, Мороко Ивану – Глебу Романовичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка расположен-ного в кадастровом квартале 53:22:0010306 площадью 45 кв.метров, расположенного по адресу: Новгородская обл., Боровичский р-н, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Окуловская, в зоне КЛ. (зона кладбищ), для строительства культового сооружения.

2. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района    В.А. Корленков

це